FIERRO CORRUGADO SIDER 1/2" X 9M 34.0400 1463.72

50.000 VAR. FIERRO CORRUGADO SIDER 3/8 X 9M 18.9800 949.00

40.000 VAR. FIERRO CORRUGADO SIDER  6MM (1/4") X 9M - 7.6500 306.00

10.000 BLS CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE 32.6000 326.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

5150.72

S/.

S/.

S/.

CINCO MIL CIENTO CINCUENTA  Y 72/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 5150.72

Fecha de Vencimiento 24/12/2025

OBSERVACIONES

1                       5150.72                   2025-12-24

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA